



PRESSMEDDELANDE

LINKÖPING, 23 MAJ, 2016

National Paints, en del av Sayegh Group, väljer IFS Applications i molnet för att konsolidera sin verksamhet

Ledande producent, distributör och exportör av färg väljer IFS för att standardisera affärsprocesser för fler än 400 användare i Egypten, Förenade Arabemiraten och Jordanien

IFS meddelar att **National Paints**, den största färgtillverkaren i Mellanöstern och del av **Sayegh Group**, har valt att implementera **IFS Applications™ 9** samt **IFS Managed Cloud på Microsoft Azure** för att ersätta befintliga affärssystem i en mångmiljonaffär som omfattar licenser och tjänster.

National Paints kommer att ersätta och konsolidera ett stort antal affärssystem med IFS Applications för att åstadkomma större effektivitet inom tillverkning och distribution. National Paints kommer att implementera systemstöd för tillverkning, planering av efterfrågan, logistik, hantering av lagerdata, ekonomistyrning, underhåll, kundstöd (CRM), projekthantering samt mobila lösningar för fler än 400 användare.

IFS kommer att leverera en enhetlig plattform som ger översikt till företagets beslutsfattare samt erbjuder standardiserade och integrerade processer genom hela verksamheten. National Paints kommer dessutom att minska sitt behov av IT-resurser genom att driftsätta lösningen i IFS Managed Cloud på Microsoft Azure och därigenom uppnå en flexibel och kostnadseffektiv implementering.

– Efter en grundlig utvärderingsprocess valde vi IFS eftersom de hade mycket positiva kundreferenser i färg- och processtillverkningsbranschen samt visade prov på effektiva projektleveranser. IFS Applications uppfyllde våra behov och kommer att hjälpa oss utveckla vår globala verksamhet med förbättrad kontroll och fortsatt tillväxt, säger Fa'eq M. Sayegh, verkställande direktör.

– Vår tjänstebaserade affärslösning ger Sayegh en effektiv molnbaserad plattform som kommer att stödja företagets tillväxt genom förbättrad översikt samt bättre verktyg för att anpassa verksamheten efter förändrade marknadsvillkor. Vi är stolta över att arbeta med detta innovativa företag för att skapa konkurrensfördelar samt öka tillväxten med hjälp av ett modernt och flexibelt affärssystem, säger Luis Ortega, säljchef, IFS Middle East.

Läs mer om hur IFS stödjer företag inom processtillverkning: www.ifsworld.com/se/branscher/processtillverkning.

Om Sayegh Group

Sayegh Group grundades 1932 och är en ledande multinationell koncern verksam i Arabvärlden, Öst- och Västeuropa samt i Asien. Huvudverksamheten är tillverkning, distribution och export av färg och koncernen äger 14 färg- och hartsfabriker över hela världen samt har cirka 5 000 anställda. Läs mer på www.sayeghgroup.com.

Om IFS

IFS™ är en ledande global leverantör av affärssystem som hjälper företag att bli mer flexibla. Med omfattande kunskaper inom utvalda branscher erbjuder IFS ett flexibelt, helintegrerat affärssystem (ERP) inklusive lösningar för underhåll (EAM) och service. IFS grundades 1983 och är ett publikt aktiebolag (XSTO: IFS) med cirka 2 800 anställda. IFS stödjer fler än 1 miljon användare över hela världen genom lokala kontor och ett växande partnernätverk. Mer information finns på www.ifsworld.com.

Följ IFS på Twitter: [@ifsworld](https://twitter.com/ifsworld)

Läs mer om teknologi, innovation och kreativitet på IFS Blog: <http://blog.ifsworld.com/>

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som IFS skall offentliggöra enligt lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument och/eller lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 23 maj 2016 kl. 13.00.